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Verwahrungs- und Zolllager 
Bestandsaufzeichnungen 
 
DV-Schema 
Musterbeispiele 



Muster Lagerbestandsaufzeichnung – Verwahrungs-/Zolllager Typ A und C: Lagerbehandlung Anlage 1 

 

LAGERHALTER EINLAGERER 

Adresse Bewilligungsinhaber Adresse Lagerort 

 

LAGERBESTANDSAUFZEICHNUNG 

TIN Warenort = Lagerkennnummer 

 

Vorverbuchung: CRN, CIM, IC, AWB 

 

Einlagerung Verwahrungslager: 050406VL000001 

 Frist: 22.04.06 

Einlagerung Zolllager: 7100 000   22.04.   06AT12345678901234 

 220406ZL000001 

 

Buchung Zusatz Datum Pos. Zeichen/Nummer Ware Erledigung 

001 E 050406 1 
2 
3 

12345XYZ 
12345XYZ 
12345XYZ 

2 Krt. Schuhe 10 kg 
1 Krt. Werbemittel 5 kg 
5 Pal. Bekleidung 50 kg 

 

 B 050406 1 
2 
3 

12345XYZ 
12345XYZ 
12345XYZ 

2 Krt. Schuhe 10 kg 
1 Krt. Werbemittel 5 kg 
5 Pal. Bekleidung 50 kg 

 

002 A 060406 1 12345XYZ 1 Krt. Schuhe 5 kg 4000 000  06AT00000000000090 

 B 060406 1 
2 
3 

12345XYZ 
12345XYZ 
12345XYZ 

1 Krt. Schuhe 5 kg 
1 Krt. Werbemittel 5 kg 
5 Pal. Bekleidung 50 kg 

 

003 A 110406 2 12345XYZ 1 Krt. Werbemittel 5 kg T1  06AT60000123456789 

 B 110406 1 
3 

12345XYZ 
12345XYZ 

1 Krt. Schuhe 5 kg 
5 Pal. Bekleidung 50 kg 

 

004 E 220406 1 
3 

12345XYZ 
12345XYZ 

1 Krt. Schuhe 5 kg 
5 Pal. Bekleidung 50 kg 

7100 000  06AT12345678901234 

 B 220406 1 
3 

12345XYZ 
12345XYZ 

1 Krt. Schuhe 5 kg 
5 Pal. Bekleidung 50 kg 

 

005 LB 230406 3 12345XYZ 5 Pal. Bekleidung 50 kg GZ. ohne 

 B 230406 1 
3 

12345XYZ 
12345XYZ 

1 Krt. Schuhe 5 kg 
50 Krt. Bekleidung 50 kg 

 

006 A 250406 1 12345XYZ 1 Krt. Schuhe 5 kg 3171 000  06AT00000000000091 

 B 250406 3 12345XYZ 50 Krt. Bekleidung 50 kg  

007 A 270406 1 12345XYZ 50 Krt. Bekleidung 50 kg 4071 000  06AT00000000000093 

 B 270406   0,00  

 
Summe aller Positionen 
bei der Einlagerung 

1 
2 
3 

12345XYZ 
12345XYZ 
12345XYZ 

2 Krt. Schuhe 10 kg 
1 Krt. Werbemittel 5 kg 
5 Pal. Bekleidung 50 kg 

 



Muster Lagerbestandsaufzeichnung – Verwahrungs-/Zolllager Typ A und C: Gemeinschaftsware Anlage 2 

 

LAGERHALTER EINLAGERER 

Adresse Bewilligungsinhaber Adresse Lagerort 

 

LAGERBESTANDSAUFZEICHNUNG 

TIN Warenort = Lagerkennnummer 

 

Vorverbuchung: GEMEINSCHAFTSWARE 

 

Benutzung Zolllager: 060406GW000002 

 

Buchung Zusatz Datum Pos. Zeichen/Nummer Ware Erledigung 

001 E 060406 1 12345XYZ 10 Bnd. Holz 2.150 kg  

 B 060406 1 12345XYZ 10 Bnd. Holz 2.150 kg  

002 A 310406 1 12345XYZ 10 Bnd. Holz 2.150 kg  

 B 310406   0,00  

 
Summe aller Positionen 
bei der Einlagerung 

1 12345XYZ 10 Bnd. Holz 2.150 kg  



Muster Lagerbestandsaufzeichnung – Verwahrungs-/Zolllager Typ A und C: Vorübergehendes Entfernen Anlage 3 

 

LAGERHALTER EINLAGERER 

Adresse Bewilligungsinhaber Adresse Lagerort 

 

LAGERBESTANDSAUFZEICHNUNG 

TIN Warenort = Lagerkennnummer 

 

Vorverbuchung: CRN, CIM, IC, AWB 

 

Einlagerung Verwahrungslager: 060406VL000003 

 Frist: 23.04.06 

Einlagerung Zolllager: 7100 000   07.04.   06AT12345678901234 

 070406ZL000003 

 

Buchung Zusatz Datum Pos. Zeichen/Nummer Ware Erledigung 

001 E 060406 1 12345XYZ 50 Krt. Bekleidung 50 kg  

 B 060406 1 12345XYZ 50 Krt. Bekleidung 50 kg  

002 E 070406 1 12345XYZ 50 Krt. Bekleidung 50 kg 7100 000  06AT12345678901234 

 B 070406 1 12345XYZ 50 Krt. Bekleidung 50 kg  

003 VE 070406 1 12345XYZ 20 Krt. Bekleidung 20 kg GZ. 600000/12345/2006 

 B 070406 1 12345XYZ 50 Krt. Bekleidung 50 kg 20 Krt. Bekleidung 20 kg 

004  150506 1 12345XYZ 20 Krt. Bekleidung 20 kg  

 B 150506 1 12345XYZ 50 Krt. Bekleidung 50 kg  

 
Summe aller Positionen 
bei der Einlagerung 

1  50 Krt. Bekleidung 50 kg  



Muster Lagerbestandsaufzeichnung – Verwahrungs-/Zolllager Typ A und C: Korrektur Anlage 4 

 

LAGERHALTER EINLAGERER 

Adresse Bewilligungsinhaber Adresse Lagerort 

 

LAGERBESTANDSAUFZEICHNUNG 

TIN Warenort = Lagerkennnummer 

 

Vorverbuchung: CRN, CIM, IC, AWB 

 

Einlagerung Verwahrungslager: 070406VL000004 

 Frist: 24.04.06 

 

Buchung Zusatz Datum Pos. Zeichen/Nummer Ware Erledigung 

001 E 070406 1 
2 
3 
4 

12345XYZ 
12345XYZ 
12345XYZ 
12345XYZ 

1 Krt. Werbemittel 5 kg 
30 Krt. Gläser 45 kg 
5 Pal. Bekleidung 50 kg 
2 Stk. Möbel 100 kg 

 

 B 070406 1 
2 
3 
4 

12345XYZ 
12345XYZ 
12345XYZ 
12345XYZ 

1 Krt. Werbemittel 5 kg 
30 Krt. Gläser 45 kg 
5 Pal. Bekleidung 50 kg 
2 Stk. Möbel 100 kg 

 

002 KO 080406 1 
2 
3 
4 

12345XYZ 
12345XYZ 
12345XYZ 
12345XYZ 

1 Krt. Werbemittel 5 kg 
30 Krt. Schuhe 45 kg 
5 Pal. Bekleidung 50 kg 
2 Stk. Möbel 100 kg 

bei Beschau wurden anstelle von 
Gläser Schuhe festgestellt 

 B 080406 1 
2 
3 
4 

12345XYZ 
12345XYZ 
12345XYZ 
12345XYZ 

1 Krt. Werbemittel 5 kg 
30 Krt. Schuhe 45 kg 
5 Pal. Bekleidung 50 kg 
2 Stk. Möbel 100 kg 

 

 
Summe aller Positionen 
bei der Einlagerung 

1 
2 
3 
4 

12345XYZ 
12345XYZ 
12345XYZ 
12345XYZ 

1 Krt. Werbemittel 5 kg 
30 Krt. Gläser 45 kg 
5 Pal. Bekleidung 50 kg 
2 Stk. Möbel 100 kg 

 



Muster Lagerbestandsaufzeichnung – Verwahrungs-/Zolllager Typ A und C: Befristeter Lagerort Anlage 5 

 

LAGERHALTER EINLAGERER 

Adresse Bewilligungsinhaber Adresse Lagerort 

 

LAGERBESTANDSAUFZEICHNUNG 

TIN Warenort = Lagerkennnummer 

 

Vorverbuchung: CRN, CIM, IC, AWB 

 

Einlagerung Zolllager: 7100 710   07.04.   06AT12345678901234 

 070406ZL000005 

 

Buchung Zusatz Datum Pos. Zeichen/Nummer Ware Erledigung 

001 E 070406 1 12345XYZ 1 Stk. Maschine 20.000 kg BL: GZ. 600000/12345/2006 
Lagerort: Zollstraße 1 

9999 Lagerhaus 
Frist: 07.10.06 

Nämlichkeit: Nummer 

 B 070406 1 12345XYZ 1 Stk. Maschine 20.000 kg BL: GZ. 600000/12345/2006 
Lagerort: Zollstraße 1 

9999 Lagerhaus 
Frist: 07.10.06 

Nämlichkeit: Nummer 

 
Summe aller Positionen 
bei der Einlagerung 

1 12345XYZ 1 Stk. Maschine 20.000 kg  



Muster Lagerbestandsliste – Verwahrungs-/Zolllager Typ A und C Anlage 6 

 

LAGERHALTER EINLAGERER 

Adresse Bewilligungsinhaber Adresse Lagerort 

 

LAGERBESTANDSLISTE 

TIN Warenort = Lagerkennnummer 

 

Stand: 080406 

 

Buchungsnummer Pos. Zeichen/Nummer Ware Vermerke 

050406VL000001 1 
2 
3 

12345XYZ 
12345XYZ 
12345XYZ 

1 Krt. Schuhe 5 kg 
1 Krt. Werbemittel 5 kg 
5 Pal. Bekleidung 50 kg 

 

060406GW000002 1 12345XYZ 10 Bnd. Holz 2.150 kg  

070406ZL000003 1 12345XYZ 50 Krt. Bekleidung 50 kg VE: 20 Krt. Bekleidung 20 kg 

070406VL000004 1 
2 
3 
4 

12345XYZ 
12345XYZ 
12345XYZ 
12345XYZ 

1 Krt. Werbemittel 5 kg 
30 Krt. Schuhe 45 kg 
5 Pal. Bekleidung 50 kg 
2 Stk. Möbel 100 kg 

 

070406ZL000005 1 12345XYZ 1 Stk. Maschine 20.000 kg BL: GZ. 600000/12345/2006 
Lagerort: Zollstraße 1 

9999 Lagerhaus 
Frist: 07.10.06 

Nämlichkeit: Nummer 



Muster Lagerbestandsaufzeichnung – Zolllager Typ D und E Anlage 7 

 

LAGERHALTER 

Adresse Bewilligungsinhaber 

 

LAGERBESTANDSAUFZEICHNUNG 

TIN Warenort = Lagerkennnummer 

 

Zusatz Artikelnummer Mengeneinheit Datum CRN 

E 
A 
A 

898746305 300 
150 
100 

270406 
280406 
290406 

7100 000  06AT12345678901234 
4071 000  06AT12345678901234 
4071 000  06AT12345678901234 

B 898746305 50 290406  

 

E 
E 

8987641066 1000 
1000 

270406 
280406 

7100 000  06AT12345678901234 
7100 000  06AT12345678901234 

B 8987641066 2000 290406  

 

E 
E 

89876420 500 
500 

280406 
290406 

7100 000  06AT12345678901234 
T1  06AT12345678901234 

B 89876420 0 290406  



Muster Lagerbestandsliste – Zolllager Typ D und E Anlage 8 

 

LAGERHALTER 

Adresse Bewilligungsinhaber 

 

LAGERBESTANDSLISTE 

TIN Warenort = Lagerkennnummer 

 

Stand: 290406 

 

Zusatz Artikelnummer Mengeneinheit Datum Vermerke 

B 898746305 50 290406  

B 8987641066 2000 290406  



Muster Eingangsregister Anlage 9 

 

LAGERHALTER VERWAHRER 

Adresse Bewilligungsinhaber Adresse Lagerort 

 

EINGANGSREGISTER 

TIN Warenort = Lagerkennnummer 

 

Vorverbuchung: CRN, CIM, IC, AWB 

 

Einzelverwahrung: 120406EV000001 

 Frist: 15.04.06 

 

Buchung Zusatz Datum Pos. Zeichen/Nummer Ware Erledigung 

001 E 120406 1 
2 
3 

12345XYZ 
12345XYZ 
12345XYZ 

2 Krt. Schuhe 10 kg 
1 Krt. Werbemittel 5 kg 
5 Pal. Bekleidung 50 kg 

 

002 A 120406 1 12345XYZ 1 Krt. Schuhe 5 kg 4000 000  06AT00000000000090 

003 A 130406 2 12345XYZ 1 Krt. Werbemittel 5 kg T1  06AT60000123456789 

004 A 130406 1 12345XYZ 1 Krt. Schuhe 5 kg T1  06AT60000123456789 

 B 130406 3 12345XYZ 5 Pal. Bekleidung 50 kg  

 
Summe aller Positionen 
bei der Einlagerung 

1 
2 
3 

12345XYZ 
12345XYZ 
12345XYZ 

2 Krt. Schuhe 10 kg 
1 Krt. Werbemittel 5 kg 
5 Pal. Bekleidung 50 kg 

 



Muster Liste der Einzelverwahrungen am zugelassenen Warenort Anlage 10 

 

LAGERHALTER VERWAHRER 

Adresse Bewilligungsinhaber Adresse Lagerort 

 

LISTE DER EINZELVERWAHRUNGEN AM ZUGELASSENEN WARENORT 

TIN Warenort = Lagerkennnummer 

 

Stand: 140406 

 

Buchungsnummer Pos. Zeichen/Nummer Ware Vermerke 

120406EV000001 3 12345XYZ 5 Pal. Bekleidung 50 kg  



 

 

 


