

Autor: BMF  
Version 6  
Wien, 29. Juli 2011

# **Verwahrungs- und Zolllager Bestandsaufzeichnungen**

**DV-Schema  
Musterbeispiele**

LAGERHALTER

Adresse Bewilligungsgeber

EINLAGERER

Adresse Lagerort

## LAGERBESTANDSAUFEICHNUNG

TIN Warenort = Lagerkennnummer

Vorverbuchung: CRN, CIM, IC, AWB

Einlagerung Verwahrungslager:

**050406VL000001**

Frist: 22.04.06

Einlagerung Zolllager:

7100 000 22.04. 06AT12345678901234

**220406ZL000001**

Buchung	Zusatz	Datum	Pos.	Zeichen/Nummer	Ware	Erledigung	
001	E	050406	1	12345XYZ	2 Krt. Schuhe	10 kg	
			2	12345XYZ	1 Krt. Werbemittel	5 kg	
			3	12345XYZ	5 Pal. Bekleidung	50 kg	
002	B	050406	1	12345XYZ	2 Krt. Schuhe	10 kg	
			2	12345XYZ	1 Krt. Werbemittel	5 kg	
			3	12345XYZ	5 Pal. Bekleidung	50 kg	
003	A	060406	1	12345XYZ	1 Krt. Schuhe	5 kg	
			2	12345XYZ	1 Krt. Werbemittel	5 kg	
			3	12345XYZ	5 Pal. Bekleidung	50 kg	
004	E	220406	1	12345XYZ	1 Krt. Schuhe	5 kg	
			2	12345XYZ	5 Pal. Bekleidung	50 kg	
			3	12345XYZ	1 Krt. Schuhe	5 kg	
005	B	220406	1	12345XYZ	5 Pal. Bekleidung	50 kg	
			2	12345XYZ	1 Krt. Schuhe	5 kg	
			3	12345XYZ	50 Krt. Bekleidung	50 kg	
006	A	230406	1	12345XYZ	1 Krt. Schuhe	5 kg	
			2	12345XYZ	50 Krt. Bekleidung	50 kg	
			3	12345XYZ	50 Krt. Bekleidung	50 kg	
007	B	250406	1	12345XYZ	50 Krt. Bekleidung	50 kg	
			2	12345XYZ	50 Krt. Bekleidung	50 kg	
			3	12345XYZ	50 Krt. Bekleidung	50 kg	
<b>Summe aller Positionen bei der Einlagerung</b>		1	12345XYZ	2 Krt. Schuhe	10 kg		
		2	12345XYZ	1 Krt. Werbemittel	5 kg		
		3	12345XYZ	5 Pal. Bekleidung	50 kg		

LAGERHALTER

Adresse Bewilligungsinhaber

EINLAGERER

Adresse Lagerort

## LAGERBESTANDSAUFEICHNUNG

TIN Warenort = Lagerkennnummer

Vorverbuchung: GEMEINSCHAFTSWARE

Benutzung Zolllager:

**060406GW000002**

Buchung	Zusatz	Datum	Pos.	Zeichen/Nummer	Ware	Erledigung
001	E	060406	1	12345XYZ	10 Bnd. Holz	2.150 kg
	B	060406	1	12345XYZ	10 Bnd. Holz	2.150 kg
002	A	310406	1	12345XYZ	10 Bnd. Holz	2.150 kg
	B	310406				0,00
<b>Summe aller Positionen bei der Einlagerung</b>			1	12345XYZ	10 Bnd. Holz	2.150 kg

LAGERHALTER

Adresse Bewilligungsnehmer

EINLAGERER

Adresse Lagerort

## LAGERBESTANDSAUFEICHNUNG

TIN Warenort = Lagerkennnummer

Vorverbuchung: CRN, CIM, IC, AWB

Einlagerung Verwahrungslager:

**060406VL000003**

Frist: 23.04.06

Einlagerung Zolllager:

7100 000 07.04. 06AT12345678901234

**070406ZL000003**

Buchung	Zusatz	Datum	Pos.	Zeichen/Nummer	Ware	Erledigung
001	E	060406	1	12345XYZ	50 Krt. Bekleidung	50 kg
	B	060406	1	12345XYZ	50 Krt. Bekleidung	50 kg
002	E	070406	1	12345XYZ	50 Krt. Bekleidung	50 kg
	B	070406	1	12345XYZ	50 Krt. Bekleidung	50 kg
003	VE	070406	1	12345XYZ	20 Krt. Bekleidung	20 kg
	B	070406	1	12345XYZ	50 Krt. Bekleidung	50 kg
004		150506	1	12345XYZ	20 Krt. Bekleidung	20 kg
	B	150506	1	12345XYZ	50 Krt. Bekleidung	50 kg
<b>Summe aller Positionen bei der Einlagerung</b>			1		50 Krt. Bekleidung	50 kg

LAGERHALTER

Adresse Bewilligungsnehmer

EINLAGERER

Adresse Lagerort

## LAGERBESTANDSAUFEICHNUNG

TIN Warenort = Lagerkennnummer

Vorverbuchung: CRN, CIM, IC, AWB

Einlagerung Verwahrungsstätte:

**070406VL000004**

Frist: 24.04.06

Buchung	Zusatz	Datum	Pos.	Zeichen/Nummer	Ware	Erledigung	
001	E	070406	1	12345XYZ	1 Krt. Werbemittel	5 kg	
			2	12345XYZ	30 Krt. Gläser	45 kg	
			3	12345XYZ	5 Pal. Bekleidung	50 kg	
			4	12345XYZ	2 Stk. Möbel	100 kg	
002	B	070406	1	12345XYZ	1 Krt. Werbemittel	5 kg	
			2	12345XYZ	30 Krt. Gläser	45 kg	
			3	12345XYZ	5 Pal. Bekleidung	50 kg	
			4	12345XYZ	2 Stk. Möbel	100 kg	
	KO	080406	1	12345XYZ	1 Krt. Werbemittel	5 kg	
			2	12345XYZ	30 Krt. Schuhe	45 kg	
			3	12345XYZ	5 Pal. Bekleidung	50 kg	
			4	12345XYZ	2 Stk. Möbel	100 kg	
<b>Summe aller Positionen bei der Einlagerung</b>			1	12345XYZ	1 Krt. Werbemittel	5 kg	
			2	12345XYZ	30 Krt. Gläser	45 kg	
			3	12345XYZ	5 Pal. Bekleidung	50 kg	
			4	12345XYZ	2 Stk. Möbel	100 kg	

bei Besuch wurden anstelle von  
Gläser Schuhe festgestellt

LAGERHALTER

Adresse Bewilligungsgeber

EINLAGERER

Adresse Lagerort

## LAGERBESTANDSAUFEICHNUNG

TIN Warenort = Lagerkennnummer

Vorverbuchung: CRN, CIM, IC, AWB

Einlagerung Zolllager:

7100 710 07.04. 06AT12345678901234

**070406ZL000005**

Buchung	Zusatz	Datum	Pos.	Zeichen/Nummer	Ware	Erledigung
001	E	070406	1	12345XYZ	1 Stk. Maschine 20.000 kg	BL: GZ. 600000/12345/2006 Lagerort: Zollstraße 1 9999 Lagerhaus Frist: 07.10.06 Nämlichkeit: Nummer
B		070406	1	12345XYZ	1 Stk. Maschine 20.000 kg	BL: GZ. 600000/12345/2006 Lagerort: Zollstraße 1 9999 Lagerhaus Frist: 07.10.06 Nämlichkeit: Nummer
<b>Summe aller Positionen bei der Einlagerung</b>			1	12345XYZ	1 Stk. Maschine 20.000 kg	

LAGERHALTER

Adresse Bewilligungsgeber

EINLAGERER

Adresse Lagerort

## LAGERBESTANDSLISTE

TIN Warenort = Lagerkennnummer

Stand: 080406

Buchungsnummer	Pos.	Zeichen/Nummer	Ware	Vermerke
050406VL000001	1	12345XYZ	1 Krt. Schuhe	5 kg
	2	12345XYZ	1 Krt. Werbemittel	5 kg
	3	12345XYZ	5 Pal. Bekleidung	50 kg
060406GW000002	1	12345XYZ	10 Bnd. Holz	2.150 kg
070406ZL000003	1	12345XYZ	50 Krt. Bekleidung	50 kg VE: 20 Krt. Bekleidung 20 kg
070406VL000004	1	12345XYZ	1 Krt. Werbemittel	5 kg
	2	12345XYZ	30 Krt. Schuhe	45 kg
	3	12345XYZ	5 Pal. Bekleidung	50 kg
	4	12345XYZ	2 Stk. Möbel	100 kg
070406ZL000005	1	12345XYZ	1 Stk. Maschine	20.000 kg BL: GZ. 600000/12345/2006 Lagerort: Zollstraße 1 9999 Lagerhaus Frist: 07.10.06 Nämlichkeit: Nummer

LAGERHALTER

Adresse Bewilligungsnehmer

LAGERBESTANDSAUFEICHNUNG

TIN Warenort = Lagerkennnummer

Zusatz	Artikelnummer	Mengeneinheit	Datum	CRN
E	898746305	300	270406	7100 000 06AT12345678901234
A		150	280406	4071 000 06AT12345678901234
A		100	290406	4071 000 06AT12345678901234
B	898746305	50	290406	
E	8987641066	1000	270406	7100 000 06AT12345678901234
E		1000	280406	7100 000 06AT12345678901234
B	8987641066	2000	290406	
E	89876420	500	280406	7100 000 06AT12345678901234
E		500	290406	T1 06AT12345678901234
B	89876420	0	290406	

LAGERHALTER

Adresse Bewilligungsnehmer

LAGERBESTANDSLISTE

TIN Warenort = Lagerkennnummer

Stand: 290406

Zusatz	Artikelnummer	Mengeneinheit	Datum	Vermerke
B	898746305	50	290406	
B	8987641066	2000	290406	

LAGERHALTER

Adresse Bewilligungsnehmer

VERWAHRER

Adresse Lagerort

## EINGANGSREGISTER

TIN Warenort = Lagerkennnummer

Vorverbuchung: CRN, CIM, IC, AWB

Einzelverwahrung:

**120406EV000001**

Frist: 15.04.06

<b>Buchung</b>	<b>Zusatz</b>	<b>Datum</b>	<b>Pos.</b>	<b>Zeichen/Nummer</b>	<b>Ware</b>	<b>Erledigung</b>
001	E	120406	1	12345XYZ	2 Krt. Schuhe	10 kg
			2	12345XYZ	1 Krt. Werbemittel	5 kg
			3	12345XYZ	5 Pal. Bekleidung	50 kg
002	A	120406	1	12345XYZ	1 Krt. Schuhe	5 kg
003	A	130406	2	12345XYZ	1 Krt. Werbemittel	5 kg
004	A	130406	1	12345XYZ	1 Krt. Schuhe	5 kg
	B	130406	3	12345XYZ	5 Pal. Bekleidung	50 kg
<b>Summe aller Positionen bei der Einlagerung</b>			1	12345XYZ	2 Krt. Schuhe	10 kg
			2	12345XYZ	1 Krt. Werbemittel	5 kg
			3	12345XYZ	5 Pal. Bekleidung	50 kg

LAGERHALTER

Adresse Bewilligungsgeber

VERWAHRER

Adresse Lagerort

## LISTE DER EINZELVERWAHRUNGEN AM ZUGELASSENEN WARENORT

TIN Warenort = Lagerkennnummer

Stand: 140406

Buchungsnummer	Pos.	Zeichen/Nummer	Ware	Vermerke
120406EV000001	3	12345XYZ	5 Pal. Bekleidung	50 kg

